АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Оловянная
[bookmark: _GoBack]«13»  октября 2023 г.                                                                  № 429
О внесении изменений в состав Межведомственной муниципальной комиссии по вопросам оказания государственной социальной помощи
на основании социального контракта, утвержденной постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район»
№ 82 от 29 марта 2021г.

В соответствии со ст. 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», в связи с изменениями в составе Межведомственной муниципальной комиссии по вопросам оказания государственной  социальной помощи на основании социального контракта, администрация муниципального района «Оловяннинский район»
постановляет:
1. Внести изменения в состав Межведомственной муниципальной комиссии по вопросам оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта утвержденной постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 82 от 29 марта 2021г. следующие изменения:
1.1 Вывести из состава комиссии Васильеву Е.В., Лялина И.П., Катанаеву Е.А.
1.2 Ввести в состав комиссии Антошкина А.В., Сульджину Р.В., Камневу М.В.
2. Утвердить Межведомственную муниципальную комиссию по вопросам оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта утвержденную постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 82 от 29 марта 2021г. в следующем составе:

	Антошкин Андрей Владимирович
	- глава муниципального района «Оловяннинский район», председатель комиссии.

	Коновалова Людмила Викторовна
	- заместитель главы муниципального района «Оловяннинский район» по социальному развитию, заместитель председателя комиссии.

	Козлова Татьяна Владимировна
	- главный инспектор Оловяннинского отдела ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Дорофеева Лариса Владимировна
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Оловяннинский район».

	Камнева Мария Витальевна
	- специалист по кадрам МКУ РКО и ДМ администрации муниципального района «Оловяннинский район».

	Котельникова Анна Александровна
	- начальник Оловяннинского отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края.

	Лончакова Евгения Валерьевна
	- начальник Оловяннинского отдела ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края.

	Сульдина Регина Владимировна
	- и.о. главного врача ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» (по согласованию).

	Михалева Ирина Сергеевна
	- заместитель председателя МКУ Комитет по управлению муниципальным имуществом и инвестициями администрации муниципального района «Оловяннинский район».

	Мовсисян Надежда Семеновна
	- начальник отдела экономического планирования, прогнозирования, контроля за муниципальными закупками и труда  администрации муниципального района «Оловяннинский район».

	Хижнякова Ольга Александровна
	- начальник отдела опеки и попечительства МКУ РКО и ДМ администрации муниципального района «Оловяннинский район».

	Шкадюк Оксана Александровна
	- заместитель начальника Оловяннинского отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края.

Главы городских и сельских поселений муниципального района «Оловяннинский район»

- по согласованию

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 21 от 27.01.2023г. «О внесении изменений в состав Межведомственной муниципальной комиссии по вопросам оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта, утвержденной постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 82 от 29 марта 2021г.»
4. Отделу по общим вопросам довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.
Глава муниципального района
«Оловяннинский район» 		А.В. Антошкин